РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2011г.                                              г. Бодайбо                                                     № 228-пп
О  перечне должностных лиц адми-

нистрации  Бодайбинского городс-

кого поселения,  уполномоченных

составлять протоколы  об админи-

стративных   правонарушениях
            В  соответствии со ст.22 Закона Иркутской области от 12.11.2007г. № 98-03 «Об административной ответственности за правонарушения в сфере благоустройства городов и других населенных пунктов Иркутской области», руководствуясь ст.23 Устава Бодайбинского муниципального образования в новой редакции (с изменениями и дополнениями),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностных лиц администрации Бодайбинского городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Иркутской области «Об административной ответственности за правонарушения в сфере благоустройства городов и других населенных пунктов Иркутской области» (прилагается).

2. Отменить постановление  администрации Бодайбинского  городского поселения от 17.02.2010г. № 55-пп «О перечне должностных лиц администрации Бодайбинского городского поселения, уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
И.О. ГЛАВЫ                                                                                                         А.В. ДУБКОВ
Опубликовано в газете «Ленский шахтер» от 07.05.2011 г. № 33(19.431), официальная информация, стр. 11.
                                                                                                                                                УТВЕРЖДЕН

                                     постановлением

            администрации Бодайбинского

               городского поселения

           от 29.04.2011г. № 228-пп
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц администрации Бодайбинского городского поселения, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных

Законом Иркутской области «Об административной ответственности  за правонарушения в сфере благоустройства городов и других населенных пунктов Иркутской области»

	Ф.И.О.
	Должность
	Статьи
закона

	Баев
Сергей Николаевич
	Начальник отдела по вопросам ЖКХ, строительства,
благоустройства и транспорта
	6,8,9,17,19

	Сапегина
Ирина Николаевна
	Главный специалист по благоустройству отдела по вопросам ЖКХ, строительства, благоустройства и транспорта
	6,8,9,10,11,12,
14,15,16,17,18,

19,20,21

	Шмыкова
Светлана Николаевна
	Ведущий специалист по благоустройству и услугам торговли отдела по вопроса ЖКХ, строительства, благоустройства и транспорта
	6,9,10,11,12,16,

17,18,20,21

	Степаненко
Дмитрий Владимирович
	Главный специалист  отдела по вопросам ЖКХ, строительства и, благоустройства и транспорта
	7, 8,17,19

	Верницкая

Ирина Васильевна
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и жилищно-социальным вопросам
	17,18

	Шуб
Татьяна Владимировна
	Главный специалист по вопросам управления муниципальным имуществом отдела по управлению муниципальным имуществом и жилищно-социальным вопросам
	11,17,18

	Ганжа

Светлана Васильевна
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства- главный архитектор
	5,9,11,17,18

	Юмашева
Татьяна Васильевна
	Главный специалист отдела архитектуры и градостроительства
	5,9,11,17,18

Подготовил:

Главный        специалист    по

Благоустройству   отдела    по
вопросам ЖКХ, строительства,

благоустройства и транспорта
 И.Н. Сапегина